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گزارش
وزیر امور خارجه ضمن رد توافق موقت خبر داد: 

مذاکره بر مبنای خطوط قرمز و سند سپتامبر
 چراغ سبز گروسی

به نسل کشی هسته‌ای زلنسکی 
در اقدامی که چراغ سبز به زلنسکی برای نسل 
کشی هسته‌ای است، مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی در ادعایی عجیب گفت که استفاده 
از مهمات حاوی اورانیوم ضعیف‌شده، پیامدهای 

تشعشعی »چندان چشمگیری« ندارد!
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی مدعی شده که استفاده ارتش اوکراین از 
مهمات حاوی اورانیوم ضعیف‌شده که لندن برای 
کیی‌ف فراهم کرده است، پیامدهای رادیولوژیکی 
چندان قابل توجهی ندارد! گروسی در جریان 
نشستی مطبوعاتی مدعی شد: از نظر ایمنی 
هسته‌ای، استفاده از این مهمات، هیچ پیامد 
رادیولوژیکی قابل توجهی ندارد.وی افزود: در برخی 
موارد خیلی خاص، مردم نزدکی به کی مکان که 
با چنین مهماتی هدف گرفته شده است، شاید در 
معرض آلودگی تشعشعی باشند. این مساله بیشتر 
از آنکه بحران تشعشعی احتمالی باشد، کی مشکل 
بهداشتی »معمولی« است!ماریا زاخارووا، سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه در واکنش به اظهارات مدیرکل 
آژانس نوشت که »البته حق با گروسی است که گفت 
از لحاظ »ایمنی هسته‌ای« هیچ پیامد رادیولوژیکی 
چشمگیری وجود ندارد. با این حال، همانقدر که 
دراین‌باره حق با اوست، همانقدر هم این موضوع 

حقیقت دارد که گروسی تمام ماجرا را نمی‌گوید!«
خبر دیگر آنکه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور 
روسیه طی سخنرانی در »مجمع اقتصادی شرق« 
در ولادی وستوک این کشور اعلام کرد که این 
کشور هرگز کی قدرت استعماری نبوده است.

ولادیمیر پوتین در این نشست گفت، کشورهای 
غربی در حال نابودی چارچوب موجود روابط 
اقتصادی جهانی هستند که خودشان در وهله 
اول به ایجاد آن کمک کردند و بسیاری از 
کشورها با این امر مخالف هستند.از سوی دیگر 
نتایج نظرسنجی در اوکراین نشان داد که شمار 
قابل توجهی از شهروندان این کشور »ولودویمیر 
زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین را مسئول فساد 

در دولت و نهاد‌های نظامی می‌دانند.

دریچه

امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه گفت: جمهوری اسامی 
ایران آماده است تا با حفظ خطوط قرمز، برای احقاق 
حقوق ملت و لغو تحریم‌ها بر مبنای سند سپتامبر مذاکره 
کند، اما به آن اکتفا نکرده و همزمان بی اثر کردن تحریم‌ها 

را در دستورکار خود قرار داده است.
وی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده است 
تا با حفظ خطوط قرمز، برای احقاق حقوق حقه ملت 
ایران و لغو تحریم‌ها بر مبنای سند سپتامبر مذاکره کند، 
اما به آن اکتفا نکرده و همزمان به صورت جدی بی اثر 
کردن تحریم‌ها را در دستورکار خود قرار داده است.

رئیس دستگاه دیپلماسی در بخش دیگری از سخنان 
خود، به سیاست دولت سیزدهم در تعمیق همکاری‌های 
منطقه‌ای و گسترش روابط با همسایگان پرداخت.وزیر 
امور خارجه در خصوص اوکراین نیز بار دیگر بر سیاست 
منطقی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر مخالفت با جنگ 

و تخریب زیرساخت‌ها، تأیکد و بر حفظ تمامیت ارضی 
همه کشورها، توجه به اقدامات ناتو در زمینه سازی و 
تداوم جنگ، تلاش جمهوری اسلامی ایران برای دستیابی 
طرفین به صلح تأیکد و خاطرنشان کرد: تا این لحظه 
هیچ سندی مبنی بر استفاده از تسلیحات ایرانی در این 
جنگ از سوی مقامات اوکراینی ارائه نشده و آنچه بیان 
 می‌شود، صرفا تبلیغات رسانه‌ای غربی با اهداف سیاسی 

علیه کشور است.
خبر دیگر آنکه وزیر امور خارجه با بیان اینکه ایرانیان 
دوتابعیتی را هرگز تهدید نمی‌دانیم بلکه فرصتی برای 
ایران و جهان می‌دانیم، از همه ایرانیان خارج از کشور 
دعوت کرد که گرفتار تبلیغات کاذب ایران هراسانه نشوند 
و بدون دغدغه به کشور سفر کنند. حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در کارگروه 
کنسولی شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور طی 

سخنانی گفت: یکی از دغدغه‌های ایرانیان در اقصی نقاط 
دنیا رفع مشکلات کنسولی است. برای ایرانیان در سراسر 

دنیا حفظ هویت خیلی مهم است.
وی بیان کرد: براساس آمارهای ما ۵.۲ میلیون ایرانی به 
صورت رسمی در کشورهای مختلف حضور دارند و این 
دسته از ایرانیان حداقل کی مرتبه برای خدمات کنسولی 
به نمایندگی‌های ما در خارج از کشور مراجعه داشتند 
و صرفنظر از گرایش، نگاه و دین و قومیت، دریافت 

شناسنامه برای فرزندانشان کی اولویت است.
وزیر امور خارجه اضافه کرد: یکی از توصیه‌های مقام معظم 
رهبری به دستگاه دیپلماسی این است که ایرانیان خارج 
از کشور را فراموش نکنید، اینها فرزندان ایران هستند و 
رابطه اینها با ایران را باید هر روز قوی‌تر کنید و فرزندان 
آنها بتوانند راحت با ایران ارتباط بگیرند.رئیس دستگاه 
دیپلماسی ادامه داد: امروز در ۲۵ نمایندگی ما در خارج 

از کشور کارت ملی صادر می‌شود و این نمایندگی‌ها 
در حال افزایش است. وی از نسل‌های جدید ایرانیان 
خارج از کشور برای سفر به ایران دعوت کرد و گفت: 
 ایران متعلق به همه ایرانیان است. بدون دغدغه به کشور 

سفر کنید. 
لازم به ذکر است در ادامه تحولات حوزه دیپلماسی محمد 
شیاع السودانی، نخست وزیر عراق اعلام کرد بان‌کهای 
مرکزی ایران و این کشور درحال همکاری برای ایجاد کی 
سازوکار تجاری و بانکی بین دو کشور هستند.وزیر خارجه 
عراق نیز اعلام کرد برای گفتگو در خصوص توافق امنیتی 

میان تهران و بغداد امروز به ایران خواهد آمد.
خبر دیگر آنکه ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا در 
انتقاد از تصمیم دولت کنونی این کشور برای انتقال وجوه 
مسدودی ایران از کره جنوبی به قطر و توافق مبادله 

زندانیان، خواستار استیضاح »جو بایدن« شد.

نتایج تکان دهنده تحقیقات صورت گرفته در انگلیس نشان می‌دهد که طی ۵ 
سال گذشته کی سوم زنان جراح در سازمان ملی درمان انگلیس )ان‌اچ‌اس( مورد 

تجاوز جنسی قرار گرفته‌اند.
این تحقیقات که در ژورنال جراحی بریتانیا )BJS( منتشر شده است، نشان 
می‌دهد که ۶۳ درصد از زنان شاغل در ان‌اچ‌اس مورد آزار جنسی قرار گفته‌اند 
و از این آمار، به ۲۹.۹ درصد تجاوز شده است. بر اساس مطالعات صورت گرفته، 
۱۱ درصد از آزارهای جنسی با فرصت‌های شغلی زنان مرتبط بوده است.زنان 
مشارکت کننده در نظرسنجی صورت گرفته، گفته‌اند که خارج از محیط کار، 
از جمله فضاهای آموزشی، کنفرانس‌ها و رویدادهای بعد از کار نیز از سوی 

همکارانشان مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند.
در این نظرسنجی کی هزار و ۷۰۴ نفر شرکت کرده‌اند که اغلب متخصص و یا 
کارکنان ارشد بوده‌اند. طبق تحقیقات به‌عمل آمده، بسیاری دیگر از زنان شاغل 
در سازمان درمان انگلیس، از ترس آبرو و یا اخراج از کار، در نظرسنجی شرکت 
نکردند.بررسی‌ها نشان می‌دهد که زنان قربانی آزار جنسی، اعتقادی به پیگیری 
نهادهای نظارتی مانند جی‌ام‌سی و یا مراکز ملی خدمات سلامت برای رسیدگی 
به مسائل مربوط به سوءرفتار جنسی ندارند. در واقع تنها ۱۵.۱ درصد از زنان، 

نهادهای نظارتی را به‌عنوان مرجع برخورد با رفتارهای نادرست جنسی قبول 
داشته و مابقی ناگزیر به پذیرش وضع موجود هستند.

چندی پیش هم موسسه موسوم به شبکه حقوق زنان آمارهای تکان‌دهنده‌ای 
را از وضعیت فساد در سازمان درمان انگلیس منتشر و اعلام کرد که طی سه 
سال گذشته ۶ هزار و ۵۰۰ فقره آزار جنسی در بیمارستان‌های این کشور 
ثبت شده است.آمارها نشان می‌دهد که هر هفته ده‌ها مورد تجاوز و آزار 
جنسی در مراکز درمانی و بیمارستان‌های انگلیس رخ می‌دهد و این وضعیت 
 از »مقیاس وحشتناک سوء استفاده جنسی در بخش درمان« این کشور 

پرده بر می‌دارد.
از تجاوزهای گروهی تا آزار جنسی کودکان، آمار منتشر شده به گفته هیدر 
بینینگ بنیانگذار این موسسه انگلیسی، بخش کوچکی از کی کوه یخی بشمار 

می‌رود. وی افزود: »بیمارستان ها مکان هایی هستند که همه - بیماران، 
کارکنان و بازدیدکنندگان - باید کاملًا احساس امنیت کنند، اما هر هفته ده‌ها 
فقره تجاوز و آزار جنسی خشونت آمیز رخ می‌دهد.« بنیان‌گذار این موسسه 
انگلیسی افزود: »آمارها نشان می‌دهند که بیمارستان‌ها مکان‌های امنی نبوده 
و بازاری برای مجرمان جنسی هستند. این وضع کاملًا وحشتناک است.«طبق 
داده‌های شبکه حقوق زنان، حداقل ۲۰۸۸ تجاوز و ۴۴۵۱ آزار جنسی بین 
ژانویه ۲۰۱۹ تا اکتبر ۲۰۲۲ ثبت شده است. آمارهای منتشر شده به جزئیات 
 اشاره نمی کنند که آیا این تخلفات در بیمارستان‌های دولتی یا مراکز خصوصی 

انجام شده است. 
اما بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که از هر هفت مورد، کی تجاوز 
وحشتناک در بیمارستان‌های دولتی رخ داده و تنها ۴.۱ درصد از جرایم، منجر 
به اتهام یا احضار مظنون شده است.جو فینیکس استاد جرم‌شناسی دانشگاه 
ریدینگ که این گزارش را نوشته است گفت: آمارها نشان می‌دهد که مراکز 
درمانی انگلیس در انجام وظایف خود برای محافظت از بیماران و کارکنان ناتوان 
بوده‌اند. اما این واقعیت که ۹۵.۹ درصد از همه جرائم بدون اقدام بعدی یا )رسما 

به عنوان جرم( ثبت نشده‌اند واقعاً وحشتناک است.

 آمارهای هولناک  از فساد اخلاقی 
در مراکز درمانی انگلیس
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» تجديد آگهي مزايده عمومي «

 سيدمحمدرضا سيدالنگي
شهردار  گرگان

اول   سال  اوليه  برآورد  مبلغ  با  را  هوايي(  هاي  )پل  شهر  سطح  محيطي  تبليغات  واگذاري  به  نسبت  دارد  درنظر  گرگان  شهرداري 
47/172/000/000 ريال و براي سال دوم 61/333/600/000 ريال و جمع كل دو سال 108/495/600/000 ريال به تفكيك سازه ها و آدرس 
) با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد( به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا كليه شركتها يا كانونهاي تبليغاتي داراي مجوز 
فعاليت از مراجع ذيصلاح )اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي( مي توانند از تاريخ 1402/06/22 لغايت مورخ 1402/07/15 به آدرس اينترنتي 

WWW. setadiran.IR مراجعه نمايند 

شناسه آگهی 1566139

آدرس مكانمبلغ كل اجاره دو سال ريال جمع كل سال دوم ريال جمع كل سال اول ريال تعداد عدد پايه  نوع سازه

ليست آدرس در سطح شهر در سامانه 000 / 600/ 495 / 000108 / 600 / 323 / 00061/ 000/ 172/ 2747 پل هاي عابر پياده
ستاد بارگذاري گرديده

فراخوان‌مناقصه‌عمومي‌یک‌مرحله‌ای
شماره‌مناقصه:‌2002092126000008

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی

ت دوم
نوب

شركت‌ملي‌پخش‌فرآورده‌هاي‌نفتي‌منطقه‌خراسان‌جنوبی در نظر دارد با رعایت قانون برگزاري مناقصات، انجام موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای به پيمانكار 
واجد شرایط واگذار نماید. 

»قيمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد«
توضيح اینكه کليه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران، بازگشایي پاکات از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. لذا لازم است کليه مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
نشاني مناقصه گزار:  بيرجند - خيابان جمهوری اسلامی 6 - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی - طبقه دوم- اتاق 213 

مبلغ و نوع تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: یكي از تضامين معتبر در آیين نامه تضمين معاملات دولتي به مبلغ یاد شده در جدول فوق و در صورت واریز سپرده نقدي به شماره حساب جام 
9200071107 بانک ملت با شناسه 12492324 به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی 

تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الكترونيكي دولت:  ساعت 7 صبح روز  یكشنبه مورخ 1402/06/19
مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 18 روز دوشنبه مورخ 1402/06/27

تاریخ برگزاری جلسه توجيهی: روز سه شنبه مورخ 1402/06/28 ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شرکت
آخرین مهلت ارسال پاکات مناقصه )الف،ب و ج(: تا ساعت 18 روز شنبه مورخ 1402/07/08

تاریخ بازگشایي پاکات مناقصه )الف، ب، ج( و محل گشایش پيشنهادها : روز یكشنبه مورخ 1402/07/09 ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شرکت
مدت اعتبار پيشنهادات : سه ماه از تاریخ بازگشایی پاکات

**شایان ذکر است در این مناقصه جهت تعيين مناسب ترین قيمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل ارزیابي مالي و فرایند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 
99/12/11 وزیر محترم نفت )پيوست شده به اسناد مناقصه( استفاده مي گردد.

حداقل شرایط پيمانكاران:
1- داشتن گواهی صلاحيت پيمانكاري معتبر حداقل پایه 5 رشته ابنيه و تاسيسات از سوي معاونت برنامه ریزي و نظارت راهبردي ریاست جمهوري

2- ارائه گواهی تأیيد صلاحيت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعاليت
3- ارائه تصویر کليه صفحات اساسنامه شرکت، آگهي تأسيس شرکت ، آخرین تغييرات در روزنامه رسمي، کد اقتصادي و شناسه ملي

4-  ارائه تصویر شناسنامه، کارت ملي، مدرك تحصيلي و سوابق شغلي مدیرعامل و اعضاي هيأت مدیره شرکت
5- ارائه گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده

تاریخ انتشارآگهی نوبت اول: روز یک شنبه مورخ 1402/06/19
تاریخ انتشارآگهی نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ 1402/06/22

شماره تماس در صورت هرگونه ابهام: 4-32211861-056 داخلی 206
‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شناسه‌آگهی‌1563631

شركت‌ملی‌پخش‌فرآورده‌های‌نفتی‌ایران‌
منطقه‌خراسان‌جنوبی‌

اوليه مدت اجرای کارعنوان مناقصه برآورد 
)ریال(

کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمين  مبلغ 
)ریال(

12021,600,000,0001,080,000,000 روز تقویمیمناقصه ی تهيه و نصب پلتفرم های سكوهای بارگيری از پایين در انبار نفت بيرجند

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف مفروزی متقاضی قرار دارد 
به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد سقز مستندا به تبصره ماده 13 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد 
، در اوقات معینه ذیل بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام تحدیدحدود لغایت 30 روز 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا برابر مفاد ماده 86 آئین نامه 
قانون ثبت ، اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم شود و معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در 
غیر این صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم نماید و  اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد .
1- خانم سیده انار حسیني به شناسنامه شماره 70 کدملي 3762412391 صادره سقز  فرزند 
سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  86/68 مترمربع پلاک 370 

فرعی از پلاک 111فرعی از2 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
2- آقاي دیاکو حمزه ئي به شناسنامه شماره 3750100551 کدملي 3750100551 صادره 
سقز فرزند مظفر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/50  مترمربع پلاک 

11296 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
3- آقاي ابراهیم محمودیان به شناسنامه شماره 23356 کدملي 3760234135 صادره فرزند 
محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 30/90 مترمربع پلاک 11298 

فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
4- خانم مژده شهبازي به شناسنامه شماره 3850041034 کدملي 3850041034 صادره 
دیواندره  فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  109/65 
مترمربع پلاک 11299 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
5- آقاي محمد حسن زاده به شناسنامه شماره 172 کدملي 3760736521 صادره سقز  فرزند 
سعید در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 138/35 متر مربع  پلاک 11300 

فرعی از  پلاک 127فرعی از 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
6- آقاي بایز احمدزاده به شناسنامه شماره 589 کدملي 3760582516 صادره  سقز فرزند 
محمد در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 129/42 مترمربع پلاک 11301 

فرعی از  پلاک 127 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
7- آقاي بهمن صالح زاده به شناسنامه شماره 3750073341 کدملي 3750073341 صادره  
سقز فرزند طاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 42/08 مترمربع پلاک 
11302 فرعی از  پلاک127 فرعي از  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز

8- آقاي احمد احمدزاده به شناسنامه شماره 670 کدملي 3760701000 صادره فرزند 
محمود در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 152/69 مترمربع پلاک 11303 

فرعی از  پلاک  587 فرعی از 7 -  اصلي واقع در کردستان بخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 
9- آقاي صالح ویسي به شناسنامه شماره 436 کدملي 3761025963 صادره فرزند محمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 98/23 مترمربع پلاک 11335 فرعی از  پلاک 

4247 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
10- آقاي  احمد صحرائي به شناسنامه شماره 822 کدملي  صادره سقز 3761444842  
فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 97/31  مترمربع پلاک 11336 

فرعی از  پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
11- آقاي رحمن فرخي به شناسنامه شماره 660 کدملي 3761461828 صادره فرزند 
محمدحسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 147/65  مترمربع پلاک 

11337 فرعی از  پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
12- آقاي رسول طاوسي به شناسنامه شماره 24783 کدملي  صادره سقز 3760248438 
فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع پلاک 11338 

فرعی از  پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   شنبه 1402/07/15– ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 

و واحد نمایندگی
13-آقاي لقمان کاکي به شناسنامه شماره 557 کدملي 3760562426 صادره  سقز فرزند 
محمدرحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  87/16 مترمربع پلاک 11339 

فرعی از  پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز

14-آقاي محمد نجاري به شناسنامه شماره 315 کدملي 3761184719  صادره سقز  فرزند 
امین در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع 

پلاک 11340 فرعی از  پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
15-خانم زیرین صادق زاده به شناسنامه شماره 415 کدملي  صادره سقز 3761518749  
فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 
مترمربع پلاک 11340 فرعی از  پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
16-آقاي حسن محمدي به شناسنامه شماره 432 کدملي 3760541267 صادره سقز  فرزند 
احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100/81 مترمربع پلاک 11341 

فرعی از  پلاک 544 فرعی از 6503 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
17-آقاي طاهر قریشي به شناسنامه شماره 3750370257 کدملي 3750370257  صادره  
سقز فرزند ابراهیم در  سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 
27/94  مترمربع پلاک 11342 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
18-آقاي آرمان قریشي به شناسنامه شماره 3750628386 کدملي 3750628386  صادره 
سقز  فرزند ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 
27/94 مترمربع پلاک 11342 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
19-آقاي رحیم صالحي به شناسنامه شماره 415 کدملي 3761840780 صادره سقز  فرزند 
رضا در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع پلاک 11344 فرعی از  

پلاک  6624 فرعی از 7 -  اصلي واقع در کردستان بخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 
20-آقاي  محمدرئوف فرجي به شناسنامه شماره 288 کدملي 3858926213  صادره از 
دیواندره فرزند کاک اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 156/75 مترمربع 

پلاک 11345 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
21-آقاي طاهر سلطاني به شناسنامه شماره 14485 کدملي 3760145310 صادره سقز  
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 114/55 مترمربع پلاک 
11346 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز

22-آقاي  انور برقي قشلاق به شناسنامه شماره 16650 کدملي 3760167004 صادره 
سقز فرزند صالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90 مترمربع پلاک 
11347 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
23-آقاي عبداله احمدیاني به شناسنامه شماره 524 کدملي 3761485591 صادره سقز  
فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  104/25  مترمربع پلاک 
11348 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
24-آقاي سیروان احمدیاني به شناسنامه شماره 3750067724 کدملي 3750067724 
صادره  سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100/23 
مترمربع پلاک 11349 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 

حوزه ثبت ملک سقز
25-آقاي سیدمحمد رحماني به شناسنامه شماره 1388 کدملي 3762049637  صادره  سقز 
فرزند سیدمحي الدین در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 45/82 مترمربع 

پلاک 11350 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
26-آقاي علي محمدي به شناسنامه شماره 200 کدملي 3761822901 صادره سقز  فرزند 
حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع پلاک 11351 فرعی از  

پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
27-آقاي کامل نوروزي به شناسنامه شماره 283 کدملي 3761943717 صادره سقز  فرزند 
غفور در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 166/56 مترمربع پلاک 
11352 فرعی از  پلاک ثبتي 6624 فرعي از  7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   یکشنبه 1402/07/16– ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 

و واحد نمایندگی
28-خانم الهام عزیزپور به شناسنامه شماره 2920339192 کدملي 2920339192 صادره 
بوکان فرزند ناصر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 102/50 مترمربع پلاک 
11354 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
29-آقاي  علي فتحي قپلانتو به شناسنامه شماره 83 کدملي 3762426732 صادره  سقز 
فرزند صدیق  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 143/83 مترمربع 

پلاک 11355 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 
ملک سقز 

30-آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره 9 کدملي 3859808028 صادره دیواندره  فرزند 
عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/40 مترمربع پلاک 
11356 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
31-آقاي  محمد یاري به شناسنامه شماره 297 کدملي 3761425831 صادره سقز  فرزند 
احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  135 مترمربع پلاک 11357 فرعی از  

پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
32-آقاي حسن کارگرمرخز به شناسنامه شماره 1487 کدملي 3761814569 صادره سقز  
فرزند محمدصادق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  89/04  مترمربع پلاک 
11358 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
33-آقاي فریدون یاري به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762494789 صادره  سقز فرزند 
احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  78/15  مترمربع پلاک 11359 فرعی 

از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
34-آقاي فرهاد عبداله زاده به شناسنامه شماره 55 کدملي 3762416095 صادره  سقز 
فرزند صالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 121/10 مترمربع 
پلاک 11360 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
35-آقاي  سلیمان محمدرضاپور به شناسنامه شماره 364 کدملي 6399898331  فرزند 
عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع پلاک 11361 فرعی 

از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
36-خانم نسیبه فلاح قاطانقوري به شناسنامه شماره 3750377383 کدملي 3750377383 
صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 88/64 مترمربع 

پلاک 11362 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
37- خانم زلیخا نوشادي به شناسنامه شماره 574 کدملي 3760802605 صادره سقز  فرزند 
محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 144 مترمربع پلاک 11363 

فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
38- آقاي هوشنگ عبادي قره بابا به شناسنامه شماره 289 کدملي 2948934591  صادره 
تکاب فرزند محمدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 70 مترمربع پلاک 

11364 فرعی از  پلاک  6625 فرعی از 7 اصلی   واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز
39- آقاي  محمدرئوف شیخي به شناسنامه شماره 249 کدملي 3858819794 صادره  
دیواندره  فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع 
پلاک 11365 فرعی از  جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
40- آقاي کامل احمدزاده سرچشمه به شناسنامه شماره 1071 کدملي 3760373976 فرزند 
علي محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 124/90 مترمربع پلاک 11366 

فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
41- آقاي هادي محمودي به شناسنامه شماره 12354 کدملي 3762346501 صادره سقز  
فرزند محمدشریف در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/45 مترمربع پلاک 
11367 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
42- خانم رقیه علي پورسقز به شناسنامه شماره 371 کدملي 3761261829 صادره  سقز 
فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  65/15 مترمربع پلاک 11371 

فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   دوشنبه 1402/07/17– ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 

و واحد نمایندگی
43- آقاي فاروق اسمعیل پور به شناسنامه شماره 2770 کدملي 3762112691 صادره  سقز 
فرزند صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع پلاک 11372 

فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
44- آقاي حبیب اله عزیزي کوچه طلا به شناسنامه شماره 433 کدملي 3761512821 صادره 
سقز  فرزند محمدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 113/90 
مترمربع  پلاک 11373 فرعی از  پلاک شماره 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2حوزه 

ثبت ملک سقز 
45- آقاي پیمان باجلاني به شناسنامه شماره 5253 کدملي 0069354162  فرزند امیر در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/88  مترمربع پلاک 11374 فرعی از  پلاک 

6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
46- آقاي  جمشید نیک پي به شناسنامه شماره 3750264376 کدملي 3750264376  
فرزند محمدکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 134/96 مترمربع پلاک 

11375 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
47- آقاي وهاب محمدي نژاد به شناسنامه شماره 3750044325 کدملي 3750044325 
صادره سقز  فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 83/05 مترمربع 
پلاک 11376 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
48- آقاي مصطفي منصوربیگ به شناسنامه شماره 1874 کدملي 2870868014 صادره 
فرزند رحیم در  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15620/25  متر مربع 

پلاک 414 فرعی از  پلاک 166 فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
49- آقاي سیدرئوف میرحسیني به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762146292 صادره 
سقز فرزند سیدمحمدکریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 
37147/23 پلاک 415 فرعی از  پلاک 308 فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت 

ملک سقز 
50- آقاي حسین فتاحي لگزي به شناسنامه شماره 71 کدملي 3762508186 صادره سقز 
فرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور 
به کرکول به مساحت 55547/29  مترمربع پلاک 984 فرعی از  پلاک 53-اصلي واقع در 

کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز قریه لگزی 
51- آقاي محمد فتاحي لگزي به شناسنامه شماره 663 کدملي 3761538839 صادره سقز  
فرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور 
به کرکول به مساحت 55547/29  مترمربع پلاک 984 فرعی از  پلاک 53-اصلي واقع در 

کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز قریه لگزی 
52- آقاي  رحیم سعیدپور به شناسنامه شماره 256 کدملي 3761033419 صادره  سقزفرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 106/70 مترمربع پلاک 5781 

فرعی از  پلاک 159 فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز
53- آقاي عزیزاله معیني به شناسنامه شماره 6 کدملي 2939651108  فرزند محمدعلي در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک 5782 فرعی از  پلاک 159 

فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
54- آقاي حیدر علي پور به شناسنامه شماره 686 کدملي 3761174675 صادره  سقز فرزند 
عبداله در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90/18  مترمربع پلاک 5783 فرعی 

از  پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
55- خانم چنور رسولي به شناسنامه شماره 3750103720 کدملي 3750103720 صادره  
سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 175/56  مترمربع 5784 

پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
56- شرکت خوشه برکت باران به شناسنامه شماره کدملي 14006413976 صادره فرزند 
درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیمي به مساحت 32012/25  مترمربع پلاک 701 

فرعی از  پلاک 4-اصلي واقع در کردستان بخش8 حوزه ثبت ملک سقز 
57- خانم نرمین دباغي به شناسنامه شماره 177 کدملي 3762037531 فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 9224 مترمربع پلاک 28 فرعی از  پلاک 4 فرعي 

از 46- اصلي واقع در کردستان بخش 8 حوزه ثبت ملک سقز 
58- آقاي صدیق اصغري به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760783996 صادره سقز فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  مزروعي دیمي  به مساحت71006  مترمربع 

پلاک 132 فرعی از  پلاک  33 اصلي واقع در کردستان بخش17 حوزه ثبت ملک سقز 
59- آقاي صدیق اصغري به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760783996 صادره سقز  فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  مزروعي دیمي  به مساحت 40000 مترمربع 

پلاک 133 فرعی از  پلاک  33 اصلي واقع در کردستان بخش17 حوزه ثبت ملک سقز 
60- آقاي محمد سعید احمدي به شناسنامه شماره 73 کدملي 3761545630 صادره سقز  
فرزند عبدالعزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10895مترمربع پلاک 

60  فرعی از  پلاک 9-اصلي واقع دربخش 22 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   سه شنبه 1402/07/18– ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
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